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VT 5 PARANTAMINEN VÄLILLÄ PALOKANGAS – HUMALAJOKI, 
TIESUUNNITELMAN LAATIMINEN

NYKYTILANNE JA LÄHTÖKOHDAT

Vt 5 on valtakunnallisesti tärkeä itäisen Suomen pääväylä, joka on osa 
eurooppalaista TEN – tieverkkoa ja valtakunnallista erikoiskuljetusten 
reittiverkostoa

Suunnittelu osuus on nykyisin mäkinen ja mutkainen kaksikaistainen 
sekaliikennetie, joka ei täytä tärkeälle päätielle asetettuja vaatimuksia tien 
nopeustason,  suuntauksen ja leveyden osalta

Paikallisille asukkaille liikenne aiheuttaa merkittäviä melu- ja 
viihtyvyyshaittoja sekä kevyen liikenteen asema on turvaton johtuen puuttuvista 
kevyen liikenteen väylistä.
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TIESUUNNITELMAN LAATIMINEN

SUUNNITELMAN SISÄLTÖ

Vt 5 parannetaan kapeaksi keskikaiteelliseksi moottoritieksi noin 18 km 
pituudelta ja nykyinen vanha vitostie jää rinnakkaistieksi

Moottoritie sisältää Palokankaan, Oravikosken ja Humalamäen 
eritasoliittymät. Eritasoliittymät sisältävät linja-autoliikenteen pysäkkiparit sekä 
liityntä- ja saattoliikenteen pysäköintialueet.

Hanke sisältää maanteitä noin 7,3 km, kevyen liikenteen väyliä noin 1,8 km,  
yksityisteitä noin 15,7 km ja siltapaikkoja 17 kpl. 

Meluesteitä rakennetaan noin 4,6 km ja riista-aitaa noin 18 km
Suunnittelu on rahoitettu Euroopan unionin aluekehitysrahaston varoin
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VT 5 PARANTAMINEN VÄLILLÄ PALOKANGAS – HUMALAJOKI, 
TIESUUNNITELMAN LAATIMINEN

VAIKUTUKSET

Rakennuskustannusarvio 57,976 M€ (Maku 2005=127,7), josta lunastus- ja 
korvauskustannukset ovat noin 0,44 M€. 

Hanke parantaa valtatien liikenteen sujuvuutta ja turvallisuutta merkittävästi, 
jolloin mm. kuljetusten toimintavarmuus matka-aikojen ennustavuus paranee. 

Seudullisen työ- ja asiointimatkojen sujuvuus parantaa elinkeinoelämän 
toimintaedellytyksiä ja luo sille uusia kehittymismahdollisuuksia. Lisäksi hanke 
tukee alueen yhdysrakenteen ja maankäytön kehittämismahdollisuuksia.

Ihmisten elinolojen ja viihtyvyyden kannalta merkittävin seikka on 
moottoritien rakentaminen uuteen maastokäytävään, jolloin mm. meluhaitat  ja 
kevyen liikenteen turvattomat olosuhteet vähenevät merkittävästi. 
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Valtatie 5 paaluväli 1800-11000

Valtatie 5 paaluväli 11000-20051
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Valtatie 5 paaluväli 1800-3100
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